Sosialisasi ini telah terlaksana

dengan mengadakan kajian Taklim Islami dengan tema Fiqih Sholat Witir di 5 Majlis Taklim

Muslimat. Namun pada artikel hanya akan diuraikan mengenai pengabdian masyarakat yang

dilaksanakan di Majlis Taklim Muslimat Yassalam pada tanggal 25 Maret 2024 M / 14

Ramadhan 1445 H di Masjid Alam Semesta Sempaja Utara Kec. Samarinda Utara Kota

Samarinda Kalimantan Timur. Setelah diadakannya kegiatan taklim ini, diharapkan

masyarakat bisa mengikuti imam hingga selesai sholat tarawih dan witir.

Metodologi

Pengabdian masyarakat ini dilaksanakan dalam beberapa tahapan:

1.

Didiskusikan pula beberapa hal seperti waktu, tempat dan tema pengabdian

masyarakat. Kemudian disepakati Kajian Taklim Ramadhan dengan tema Fiqih Sholat Witir

akan dilaksanakan pada tanggal hari Senin, 25 Maret 2024 M / 14 Ramadhan 1445 H pukul

09.00 WITA di Masjid Alam Semesta Sempaja Utara dimana Majlis taklim Muslimat

Yassalam biasa mengadakan kajian setiap minggu di luar bulan Ramadhan.

2. Persiapan kegiatan: Mencakup persiapan kelengkapan sarana dan prasarana dalam

pengadaan dan pemberian ilmu serta informasi kepada anggota majlis Taklim Muslimat